

TITLE:	2007 Economic Census of Retail Trade												
TERM:	DATE OF AWARD thru JANUARY 31, 2008												
		Page 01	of 02			P R O G R A M 4 1 - S N E W P R O G R A M							
	DEPT OF COMMERCE (CENSUS)		COLOR Q LLC Miamiisburg, Ohio		EVOLUTION IMPRSS'NS Rochester, New York		GANNETT DIRECT MKTG Louisville, Kentucky		HAIG'S QUALITY PRGTG Las Vegas, Nevada		NPC, INC. Claysburg, Pennsylvania		
	PROGRAM 41-S (NEW PROGRAM)		BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRINTING & BINDING:												
(a)	Item 1 (Questionnaires Classification) . . .per leaf. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		21	315.00	6,615.00	290.00	6,090.00	88.20	1,852.20	100.00	2,100.00	496.43	10,425.03
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		1621	10.03	16,258.63	12.95	20,991.95	12.10	19,614.10	8.00	12,968.00	6.84	11,087.64
(b)	Item 2 (Questionnaires Long Form) . . .per leaf. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		157	315.00	49,455.00	290.00	45,530.00	88.20	13,847.40	100.00	15,700.00	496.43	77,939.51
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		7100	12.48	88,608.00	14.60	103,660.00	10.40	73,840.00	8.00	56,800.00	6.59	46,789.00
(c)	Item 3 (Form NC-99510) . . .per form. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	1062.50	1,062.50	1086.00	1,086.00	213.60	213.60	100.00	100.00	517.07	517.07
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		1301	12.50	16,262.50	9.95	12,944.95	7.50	9,757.50	8.00	10,408.00	4.77	6,205.77
(d)	Item 4 (Form NC-99572) . . .per form. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	1062.50	1,062.50	1086.00	1,086.00	213.60	213.60	100.00	100.00	517.07	517.07
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		122	15.65	1,909.30	25.60	3,123.20	7.50	915.00	8.00	976.00	4.97	606.34
(e)	Item 5 (Letter EC-G-(L1) RT) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	610.00	610.00	198.00	198.00	213.60	213.60	75.00	75.00	308.17	308.17
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		278	14.00	3,892.00	15.70	4,364.60	7.50	2,085.00	6.00	1,668.00	4.06	1,128.68
(f)	Item 6 (Letter EC-G-(L11) RT) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	610.00	610.00	198.00	198.00	213.60	213.60	75.00	75.00	308.17	308.17
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		167	14.00	2,338.00	15.70	2,621.90	7.50	1,252.50	6.00	1,002.00	3.96	661.32
(g)	Item 7 (Letter EC-G-(L21) RT) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	610.00	610.00	198.00	198.00	213.60	213.60	75.00	75.00	308.17	308.17
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		136	14.00	1,904.00	15.70	2,135.20	7.50	1,020.00	6.00	816.00	3.91	531.76
(h)	Item 8 (Letter EC-G-(L1) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	372.50	372.50	208.00	208.00	106.80	106.80	75.00	75.00	289.20	289.20
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		621	10.05	6,241.05	18.30	11,364.30	7.50	4,657.50	6.00	3,726.00	4.06	2,521.26
(i)	Item 9 (Letter EC-G-(L11) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	372.50	372.50	208.00	208.00	106.80	106.80	75.00	75.00	289.20	289.20
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		334	10.05	3,356.70	18.30	6,112.20	7.50	2,505.00	6.00	2,004.00	4.01	1,339.34
(j)	Item 10 (Letter EC-G-(L21) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	610.00	610.00	274.00	274.00	213.60	213.60	75.00	75.00	308.17	308.17
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		255	10.75	2,741.25	15.65	3,990.75	7.50	1,912.50	6.00	1,530.00	4.05	1,032.75
(k)	Item 11 (Letter EC-G-(L31) . . .per letter. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	610.00	610.00	274.00	274.00	213.60	213.60	75.00	75.00	308.17	308.17
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		201	10.75	2,160.75	15.65	3,145.65	7.50	1,507.50	6.00	1,206.00	4.00	804.00
(l)	Item 12 (Information Sheet) . . .per sheet. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	342.50	342.50	360.00	360.00	213.60	213.60	75.00	75.00	320.00	320.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		2853	7.08	20,199.24	8.05	22,966.65	8.76	24,992.28	6.00	17,118.00	4.12	11,754.36
(m)	Item 13 (Flyer RT-452(I) . . .per flyer. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	345.00	345.00	85.00	85.00	106.80	106.80	75.00	75.00	289.20	289.20
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		30	19.10	573.00	25.30	759.00	7.50	225.00	6.00	180.00	2.76	82.80
(n)	Item 14 (Flyer RT-44501(I) . . .per flyer. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	345.00	345.00	85.00	85.00	106.80	106.80	75.00	75.00	289.20	289.20
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		94	19.10	1,795.40	25.30	2,378.20	7.50	705.00	6.00	564.00	4.05	380.70
(o)	Item 15 (Flyer AF-72202(I) . . .per flyer. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	345.00	345.00	85.00	85.00	106.80	106.80	75.00	75.00	289.20	289.20
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		28	19.10	534.80	25.30	708.40	7.50	210.00	6.00	168.00	2.62	73.36
(p)	Item 16 (Return Envelope EC-20) . . .per envelope. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	550.00	550.00	725.00	725.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		995	46.53	46,297.35	17.80	17,711.00	24.62	24,496.90	24.50	24,377.50	14.41	14,337.95
(q)	Item 17 (Return Envelope EC-30) . . .per envelope. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	550.00	550.00	725.00	725.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		1018	46.53	47,367.54	17.80	18,120.40	24.62	25,063.16	24.50	24,941.00	14.41	14,669.38
(r)	Item 18 (Outgoing Envelope (EC-1(I)) . . .per envelope. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	550.00	550.00	615.00	615.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		909	49.06	44,595.54	19.05	17,316.45	24.94	22,670.46	27.00	24,543.00	15.60	14,180.40
(s)	Item 19 (Outgoing Envelope (EC-1(F1)) . . .per envelope. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	550.00	550.00	615.00	615.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		511	53.57	27,374.27	19.05	9,734.55	26.94	13,766.34	27.25	13,924.75	15.60	7,971.60
(t)	Item 20 (Outgoing Envelope (EC-1(F2)) . . .per envelope. . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----		1	550.00	550.00	615.00	615.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----		392	53.57	20,999.44	19.05	7,467.60	26.94	10,560.48	27.25	10,682.00	15.60	6,115.20
TITLE:	2007 Economic Census of Retail Trade												
TERM:	DATE OF AWARD thru JANUARY 31, 2008												
		Page 02	of 02			P R O G R A M 4 1 - S N E W P R O G R A M							

	DEPT OF COMMERCE (CENSUS)	BASIS OF AWARD	COLOR Q LLC Miamisburg, Ohio	EVOLUTION IMPRSS'NS Rochester, New York	GANNETT DIRECT MKTG Louisville, Kentucky	HAIG'S QUALITY PRGTG Las Vegas, Nevada	NPC, INC. Claysburg, Pennsylvania					
	PROGRAM 41-S (NEW PROGRAM)		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST		
I.	PRINTING & BINDING: (cont'd)											
(u)	Item 21 (Outgoing Envelope (EC-1(F3)) . . per envelope. . .											
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	1	550.00	550.00	615.00	615.00	50.00	50.00	150.00	150.00	325.16	325.16
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	201	53.57	10,767.57	19.05	3,829.05	26.94	5,414.94	27.25	5,477.25	15.60	3,135.60
II.	PAPER: (PER 1,000 LEAVES).											
(a)	Items 1 thru 4 (Questionnaires & Forms):											
	White Opacified Offset Book (50-lb)-----	10144	7.90	80,137.60	7.36	74,659.84	6.00	60,864.00	7.50	76,080.00	9.15	92,817.60
(b)	Items 5 thru 15 (Letters, Information											
	Sheet & Flyers): White Offset Book (50-lb)-----	4997	6.24	31,181.28	6.35	31,730.95	6.00	29,982.00	7.00	34,979.00	7.74	38,676.78
(c)	Items 16 & 17 (Return Envelopes):											
	White Wove (24-lb)-----	2013	12.93	26,028.09	8.95	18,016.35	8.00	16,104.00	13.00	26,169.00	8.75	17,613.75
(d)	Items 18 thru 21 (Outgoing Envelopes):											
	White Wove (28-lb)-----	2013	16.18	32,570.34	9.40	18,922.20	9.00	18,117.00	15.25	30,698.25	10.40	20,935.20
III.	GATHERING/ASSEMBLING, INSERTING,											
	PACKING & DISTRIBUTION:											
	PER 1,000 PACKAGES:											
(a)	Package A1-----	278	25.20	7,005.60	66.20	18,403.60	25.00	6,950.00	40.00	11,120.00	30.81	8,565.18
(b)	Package A2-----	167	25.20	4,208.40	66.20	11,055.40	25.00	4,175.00	40.00	6,680.00	31.23	5,215.41
(c)	Package A3-----	136	25.20	3,427.20	66.20	9,003.20	25.00	3,400.00	40.00	5,440.00	31.69	4,309.84
(d)	Package B1-----	118	28.80	3,398.40	66.20	7,811.60	30.00	3,540.00	50.00	5,900.00	36.52	4,309.36
(e)	Package B2-----	58	28.80	1,670.40	66.20	3,839.60	30.00	1,740.00	50.00	2,900.00	42.79	2,481.82
(f)	Package B3-----	45	28.80	1,296.00	66.20	2,979.00	30.00	1,350.00	50.00	2,250.00	46.59	2,096.55
(g)	Package B4-----	35	28.80	1,008.00	66.20	2,317.00	30.00	1,050.00	50.00	1,750.00	51.30	1,795.50
(h)	Package B5-----	53	28.80	1,526.40	66.20	3,508.60	30.00	1,590.00	50.00	2,650.00	32.81	1,738.93
(i)	Package B6-----	29	28.80	835.20	66.20	1,919.80	30.00	870.00	50.00	1,450.00	32.89	953.81
(j)	Package B7-----	22	28.80	633.60	66.20	1,456.40	30.00	660.00	50.00	1,100.00	33.47	736.34
(k)	Package B8-----	17	28.80	489.60	66.20	1,125.40	30.00	510.00	50.00	850.00	34.28	582.76
(l)	Package B9-----	386	28.80	11,116.80	66.20	25,553.20	30.00	11,580.00	50.00	19,300.00	32.98	12,730.28
(m)	Package B10-----	211	28.80	6,076.80	66.20	13,968.20	30.00	6,330.00	50.00	10,550.00	33.87	7,146.57
(n)	Package B11-----	162	28.80	4,665.60	66.20	10,724.40	30.00	4,860.00	50.00	8,100.00	34.86	5,647.32
(o)	Package B12-----	127	28.80	3,657.60	66.20	8,407.40	30.00	3,810.00	50.00	6,350.00	36.09	4,583.43
(p)	Package B13-----	40	36.00	1,440.00	66.20	2,648.00	35.00	1,400.00	55.00	2,200.00	33.03	1,321.20
(q)	Package B14-----	22	36.00	792.00	66.20	1,456.40	35.00	770.00	55.00	1,210.00	33.70	741.40
(r)	Package B15-----	17	36.00	612.00	66.20	1,125.40	35.00	595.00	55.00	935.00	34.45	585.65
(s)	Package B16-----	13	36.00	468.00	66.20	860.60	35.00	455.00	55.00	715.00	33.30	432.90
(t)	Package B17-----	13	36.00	468.00	66.20	860.60	35.00	455.00	55.00	715.00	38.54	501.02
(u)	Package B18-----	7	36.00	252.00	66.20	463.40	35.00	245.00	55.00	385.00	45.30	317.10
(v)	Package B19-----	5	36.00	180.00	66.20	331.00	35.00	175.00	55.00	275.00	51.30	256.50
(w)	Package B20-----	4	36.00	144.00	66.20	264.80	35.00	140.00	55.00	220.00	56.76	227.04
(x)	Package B21-----	12	36.00	432.00	66.20	794.40	35.00	420.00	55.00	660.00	34.92	419.04
(y)	Package B22-----	6	36.00	216.00	66.20	397.20	35.00	210.00	55.00	330.00	39.15	234.90
(z)	Package B23-----	5	36.00	180.00	66.20	331.00	35.00	175.00	55.00	275.00	44.17	220.85
(aa)	Package B24-----	4	36.00	144.00	66.20	264.80	35.00	140.00	55.00	220.00	43.54	174.16
IV.	PACKING OF EXTRA ITEMS/LOOSE FOLDED											
	MATERIALS & DISTRIBUTION: PER PACKAGE:											
(a)	Package C1-----	7	12.50	87.50	1.25	8.75	5.00	35.00	30.00	210.00	31.66	221.62
(b)	Package C2-----	33	12.50	412.50	1.25	41.25	5.00	165.00	30.00	990.00	31.66	1,044.78
(c)	Package C3-----	10	5.00	50.00	1.25	12.50	5.00	50.00	30.00	300.00	21.64	216.40
(d)	Package C4-----	1	2.50	2.50	1.25	1.25	5.00	5.00	30.00	30.00	28.55	28.55
(e)	Package C5-----	15	7.50	112.50	1.25	18.75	5.00	75.00	30.00	450.00	23.87	358.05
(f)	Package C6-----	1	2.50	2.50	1.25	1.25	5.00	5.00	30.00	30.00	27.26	27.26
(g)	Package C7-----	1	2.50	2.50	1.25	1.25	5.00	5.00	30.00	30.00	27.26	27.26
(h)	Package C8-----	1	2.50	2.50	1.25	1.25	5.00	5.00	30.00	30.00	28.55	28.55
(i)	Package C9-----	10	50.00	500.00	1.25	12.50	5.00	50.00	30.00	300.00	24.62	246.20
(j)	Package C10-----	10	50.00	500.00	1.25	12.50	5.00	50.00	30.00	300.00	24.62	246.20
(k)	Package C11-----	10	50.00	500.00	1.25	12.50	5.00	50.00	30.00	300.00	24.62	246.20
(l)	Package C12-----	10	50.00	500.00	1.25	12.50	5.00	50.00	30.00	300.00	24.62	246.20
	CONTRACTOR TOTALS			\$661,777.24		\$610,656.99		\$448,620.56		*****		\$481,371.16
	DISCOUNT		5.00%	\$33,088.86	0.25%	\$1,526.64	0.25%	\$1,121.55	2.00%	*****	0.25%	\$1,203.43
	DISCOUNTED TOTALS			\$628,688.38		\$609,130.35		\$447,499.01		*****		\$480,167.73
							AWARDED					